localizador", visando atender às necessidades do Conselho Regional de Medicina do Estado
do Acre para o exercício de 2023.
Vigência: O prazo de vigência da Ata de Registro de Preços é do dia 10/05/2023 ao dia
09/05/2024.
Valor Unitário por Emissão de Bilhete (Taxa de Agenciamento): R$ 0,01 (um centavo).
Valor Total da Ata: R$ 230.000,00 (duzentos e trinta mil reais).
Signatários: Pela Contratante, a Presidente Dra. Leuda Maria da Silva Dávalos, pelo
Contratado Luiz Augusto de Sá Arnaud. Data da Assinatura: 10 de maio de 2023.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS N° 1/2023

Processo Nº 08/2023
Partes: GO ATACADISTA LTDA CNPJ nº 44.060.520/0001-65, e o Conselho Regional de Medicina

[...]

aquisição de aparelhos de ar condicionado tipo Split, visando atender às necessidades do
Conselho Regional de Medicina do Estado do Acre.
Vigência: O prazo de vigência da Ata de Registro de Preços é do dia 12/04/2023 ao dia
11/04/2024.
Valor Total da Ata: R$ 34.860,00 (trinta e quatro mil e oitocentos e sessenta reais)
Signatários: Pela Contratante, a Presidente Dra. Leuda Maria da Silva Dávalos, pela Contratada
Natacha Candido Tcholakian. Data da Assinatura: 12 de abril de 2023.

(*)N. da Coejo: Republicados por terem saído no DOU de 24-04-2023, Seção 3, página 150, com

[...]

aquisição de aparelhos de ar condicionado tipo Split, visando atender às necessidades do
Conselho Regional de Medicina do Estado do Acre.
Vigência: O prazo de vigência da Ata de Registro de Preços é do dia 12/04/2023 ao dia
11/04/2024.
Valor Total da Ata: R$ 5.300,00 (cinco mil e trezentos reais)
Signatários: Pela Contratante, a Presidente Dra. Leuda Maria da Silva Dávalos, pelo
Contratado Nilson Oliveira Santa Brigida. Data da Assinatura: 12 de abril de 2023.

(*)N. da Coejo: Republicados por terem saído no DOU de 24-04-2023, Seção 3, página 150,

[...]

aquisição de aparelhos de ar condicionado tipo Split, visando atender às necessidades do
Conselho Regional de Medicina do Estado do Acre.
Vigência: O prazo de vigência da Ata de Registro de Preços é do dia 12/04/2023 ao dia
11/04/2024.
Valor Total da Ata: R$ 80.700,00 (oitenta mil e setecentos reais)
Signatários: Pela Contratante, a Presidente Dra. Leuda Maria da Silva Dávalos, pelo
Contratado Ivan Coelho Serafini. Data da Assinatura: 12 de abril de 2023.

(*)N. da Coejo: Republicados por terem saído no DOU de 24-04-2023, Seção 3, página 150,

[...]

representada pelo Administrador de Empresas José Fernandes Correa de Melo, brasileiro,
CRA No 1 - 1442 e RG 624.352 - SSP/AL, CPF no 777.461.804-00.
OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem como objetivo a prestação de serviços de
consultoria e assessoramento em Segurança do trabalho.
VALOR DO CONTRATO: R$ 3.220,00 (Três mil duzentos e vinte reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33.90.39.027
DATA DA ASSINATURA: 04/05/2023

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO ESPIRITO
SANTO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PREGÃO ELETRÔNICO CRM-ES 007/2021
CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO -